06.03.2023 № 14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕХОВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА – ГРАФИКА ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НУЖД ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2023 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ
В соответствии с ч. 13 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", п. 10 Постановления Правительства РФ от 05.06.2015 N 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг", в целях надлежащего осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, администрация Чеховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Чеховского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (далее - план-график), в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

2 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чеховского

муниципального образования

Л.И.Кузмина
	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год

	и на плановый период 2024 и 2025 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ИНН
	3813002000

	КПП
	381301001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 665133, Иркутская обл, Нижнеудинский р-н, Чехово с, УЛИЦА НОВАЯ, 1, 7-39557-70742, chekhovskoe-mo.gorbatkov2014@y
	по ОКТМО
	25628440101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	233381300200038130100100010000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	3572834.21
	3572834.21
	0.0
	0.0
	0.0

	0002
	233381300200038130100100020000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	361000.0
	361000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0003
	243381300200038130100100030000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	1546400.0
	0.0
	1546400.0
	0.0
	0.0

	0004
	243381300200038130100100040000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	311000.0
	0.0
	311000.0
	0.0
	0.0

	0005
	253381300200038130100100050000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	1597268.0
	0.0
	0.0
	1597268.0
	0.0

	0006
	253381300200038130100100060000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	311000.0
	0.0
	0.0
	311000.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	7699502.21
	3933834.21
	1857400.0
	1908268.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 98505025111149999244
	41500.0
	30500.0
	5500.0
	5500.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 98503103011149999244
	202000.0
	72000.0
	65000.0
	65000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 98506056011149999244
	580188.2
	555188.2
	20000.0
	5000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 98503143011149999244
	27000.0
	9000.0
	9000.0
	9000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 98512020970049999244
	65000.0
	25000.0
	20000.0
	20000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 98504094011149999247
	600000.0
	200000.0
	200000.0
	200000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 98501130980049999244
	15000.0
	15000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 98505035051149999244
	15000.0
	5000.0
	5000.0
	5000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 985020309В0051180244
	37800.0
	12600.0
	12600.0
	12600.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 985050350511S2370244
	700000.0
	100000.0
	300000.0
	300000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 98501040980049999247
	110000.0
	0.0
	110000.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 98504094011149999244
	2327246.01
	794246.01
	740000.0
	793000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 98505025021149999244
	305000.0
	205000.0
	50000.0
	50000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 98501040920049999247
	270000.0
	160000.0
	0.0
	110000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 98505035031149999244
	60000.0
	40000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 985011309А0073150244
	2100.0
	700.0
	700.0
	700.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 98501040920049999244
	1052668.0
	469600.0
	286600.0
	296468.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 98505025021149999247
	3000.0
	1000.0
	1000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 98505025011149999244
	16000.0
	9000.0
	2000.0
	5000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 985050350311S2370244
	203031.0
	203031.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 98504120980049999244
	1066969.0
	1026969.0
	20000.0
	20000.0
	0.0